



Data pisma:	29 stycznia 2024 roku
Sprawa:	Odpowiedź na pytania do postępowania pn.: „Budowa elementów infrastruktury sprawnościowej (Budowa Rodzinnego Parku Rekreacji) ul. Pszczyńska w Jastrzębiu-Zdroju”
Znak sprawy:	DL.4221.3.2024.AWP
L.dz.:	1887

Wg rozdzielnika

Miejski Zarząd Nieruchomości w Jastrzębiu-Zdroju jako Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 oraz ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) w odpowiedzi na złożone w dniu 26.01.2024 r. pytania udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

W przedmiarze widnieje informacja, iż zamawiający posiada zestaw zabawowy ze zjeżdżalnią czy w związku z tym zamawiający może podać przybliżoną wagę / gabaryt produktu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w załączniku do niniejszego pisma udostępnia kartę urządzenia.

Pytanie 2:

Czy do zadań wykonawcy należy zakup urządzeń siłowni, mat przerostowych czy tylko urządzeń zabawowych ławek i koszy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Przedmiotem zamówienia jest tylko plac zabaw w obrębie wygradzenia.

Pytanie 3:

W projekcie technicznym podaje się długość ogrodzenia 39,2m natomiast w przedmiarze 40m , która wartość jest poprawna? Czy furtka jest wliczona w metraż całości ogrodzenia ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Długość ogrodzenia zgodnie z projektem technicznym, furtka nie jest wliczona do ogrodzenia.

Pytanie 4:

W projekcie technicznym podaje się wysokość ogrodzenia 1.20m natomiast w przedmiarze 1.50 m która wartość jest poprawna ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wysokość ogrodzenia zgodnie z projektem technicznym.

Pytanie 5:

Czy jest możliwość dołączenia załączników do SWZ: nr 1 2 ,3 w wersji edytowalnej

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie udostępnia załączników w wersji edytowalnej.

DYREKTOR
Jarosław Hanzlik

Sporządziła:

Anna Sitkiewicz

Załączniki:

- Zał. nr 1 -Karta techniczna produktu

Otrzymują:

- Strona postępowania na Platformie zakupowej

- a/a